Генеральному Директору -

Председателю правления АО «ИМиО»

д.т.н., профессору Кенжалиеву Б.К.

от зав. лаборатории глинозема и алюминия

РЫ2> Ахмадиевой Н.К.

Заявление

Прошу Вас рассмотреть мое аттестационное дело на предмет присвоения звания

ассоциированного профессора (доцента) по специальности 20500 - Инжиниринг

материалов (20505 - Металлургия) и разместить на интернет-ресурсе АО «ИМиО» справку

об аттестационном деле и список моих трудов, согласно требованиям КОКСНВО МНВО

РК.

После защиты докторской диссертации 16 февраля 2018 года по специальности

6П070900 - Металлургия опубликовано по запрашиваемой специальности 21 научных

работ, в том числе 7 в изданиях, рекомендованных Комитетом, 9 - в научных изданиях

зарубежных стран в международных журналах, входящих в базы компании С1апуа1е

Апа1уйс8 С97еЬ оГЗсгепсс Соге СоПесйоп, С1апуа1е Апа1уйсз) и Зсориз, 5 патента Республики

Казахстан.

Имею 14 лет научного и научного педагогического стажа, в том числе в должности

научного сотрудника 5 лет.

Зав. лабораторией

глинозема и алюминия Ахмадиева Н.К.